REQUERIMENTO Nº 364/2025

Ao Exmo. Sr.

Emiliano Resende de Carvalho

DD. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, requerer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhada a matéria em
epígrafe e a seguir discriminada:

         Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja
 realizado o planejamento dos horários das aulas de esportes
oferecidas pelo município, de modo que sejam compatíveis
com os horários disponíveis de transporte, permitindo a
participação da população rural.

        Além disso, se possível, sugiro a expansão do projeto
para a comunidade do Córrego dos Almeidas, com o objetivo
de facilitar o acesso ao lazer.

Certos da compreensão, desde já, os nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Piau, 24 de novembro de 2025.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
ba

a3
48

d4
-7

9f
5-

4f
75

-a
d4

d-
0d

1a
e1

32
1a

71

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MINAS GERAIS

05/12/2025, 13:10
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.

VANESSA KNEIPP REZENDE OLIVEIRA
Vereadora - PP

Câmara Municipal de Piau - MG - Gabinete do Vereador(a) - Rua
Constança de Castro, nº: 100, 36157-000

e-mail: camaramunicipaldepiau@yahoo.com.br - Tel.: 3232541131

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
ba

a3
48

d4
-7

9f
5-

4f
75

-a
d4

d-
0d

1a
e1

32
1a

71

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MINAS GERAIS

05/12/2025, 13:10
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.